
MEPOP01GHXTU

Č.j. MPPH 63338/2018

Datum: 13.04.2018

Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č. 180 564

Odběratel: (fakturační adresa)
Lesoservfs s.r.o. 
Staré Nespeřice 20 
285 04 Petro více íl

ma:ř:
te!:
ÍČ: 24677914

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská poljcie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ0CQ64581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 

PPF banka a.s., Praha 1, Maíé náměstí 11

Dodejte na adresu: Jízdní skupina Obvodního ředitelství Městské policie HMP Praha 11, Exnárova 100, Praha 11

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení: AQ0518:
i

Dodávku a instalaci dřevěných ohradníků. Podrobnosti viz, příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech 
souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Exnárova 100, Praha 11

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovn ka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Termín zahájení prací: Do 3 týdnů od přijeti podepsané objednávky.
. ;

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu 6, 7660/2018

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle imanuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schválen

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

369 750,50 Kč
447 398,00 Kč

Mgr. V( 
náměstkyně řediti

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hL m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.1“

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

ková
iku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Měatekě polici© hl. m. Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

MPPH-S 41457/2018 
105.11

Hlavní měsíc Praha se sidtern Maf&iské ;né??:. Z 11tí 01 Praha 1. IČO: 000&
• pí>)]c:í8 hi. m. Prahy; Ko/UiVíř 9$. i01 00 Prsiiá TO (fefctijr£čni acfFěí

Akceptace objednávky

dne: k)Mjol<ř

razítko -ERViS Sjy».
Jaré M^péřic©

: 246 rrm

4581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
íSa>. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01GHXTW



■ptftW'A lA C*7E^tó'vkV <£. V 5c k

mmmm

Staré Naspeřice 20 
Petrovice ill
C2 28S 04 p. Uhlířské janwice

IČ: 24677914 
DSC; CZ24677914

a-maif;

Cenová nabídka č. 7660/2018

Firma: Městská policie hi. m. Prahy 
Kontaktní osoba:
Email: moc 
Telefon: 605255636 
Ulice, čp.: Kunbratka 19 
Město, PSČ: Praha 8, 18000, CZ

05,04,2018

Vážená paní,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na stavbu .ohrady typ LUX - v, 150 cm, 2 
příčníky - 630 hm včetně brány šíře 300 cm a 4 branek šíře 150 cm.

Montáž provádějí naši pracovníci. Stavíme po celé ČR.

Impregnaci provádíme vakuotlakovou metodou přípravkem Woman it CX-8 WS -hnědý odstín.

Popis:

- jednoduchá montáž

- vodorovné kulaté prvky jsou zapuštěny přímo do sloupku



1

I
- vhodné zejména na ohrazení koňských výběhů

Na 1 komplet ohrady dl. 240 cm (osová rozteč sloupků 240 cm) je třeba objednat:

i

• 1 x sloupek - délka 150 cm, prům. 14 cm (2-4 otvory)
• 1 x trn kotvící - prům. 14 cm
• vodorovný příčník kulatý - dl. 240 cm, prům. 8 cm (2-4 ks)
• spojovací materiál

svislý kulatý sloupek - délka 150 cm, průměr 14 cm, 2 x otvor 8 cm, roztěč otvorů zhora 15-65-70 cm

Ukázka standardního provedení:

Cenová nabídka:
i - ID Výrobku - ŠIH'™. •jjčStér ^.ajgp

Sena celkem

VCCmi 4 brcnek 5 i5C Cr
feStiš- ' id»Mltra§a*as

»*: )ňisxfm:ve--^irs aa !«í:5»iicwii»!5®íyu.' * • * •
Brána dvoukřídlá - š. 300. -

lil
•- ■* ^ ”^§0<í|o

liga! „ V :i 48 cP

§66 |'i 1ÍÉIÉÍ

EHP! I1II1S j- , Q- :;:6^00p0Ď

MěSĚBÍ&ĚĚĚÍĚĚ&$ WĚĚĚĚ.-lig pSjpgpisig

: i ;4 968.00.
Mmojláif ;:š|§! ímm .... - 4(j@ívíla 2'40C 00
Móiaťáž;- sfi^Hiiýjiíiíéiiy ! áliflÉlISMíťiS m S^iil #35

IS
dS^^^SSuteSSPilll1221 ^j: r' i ■réyfe

Mm
1 < -

SSBBaÉ
jilgg



:

Legenda ke zkratkám: \ - Vakuotlaková impregnace, F - Fazeta, Š - Špička, N - Špička (Nehet), PN - Perforace a podélné naříznutí, J - 
Výběrová jakost, PP - Přesný přířez, HOBL - Hoblování

Platnost cenové nabídky 30 dnů.

Cena montáže je 40% z celkové ceny. Tato cena je platná v normálních terénních podmínkách. Pokud místo 
stavby je terénně náročné bude cena stanovena po místní obhlídce.

Kotvící trny jsou určeny k zatlučení a mají velice dobrou pevnost. V případě nutnosti z důvodu méně 
únosného nebo příliš tvrdého terénu nebo požadavku na větší pevnost (vrata; vrátka) některé trny 
zabetonovat bude tato vícepráce doúčtována částkou 400,- Kč/lks.

Jednotlivé prvky ohrady jsou předběžně spočítány dle Vašeho zadání. 5kutečný počet jednotlivých prvků 
bude dopočítán a účtován dle spotřebovaného množství.

Termín provedení: dle další domluvy

Platební podmínky: záloha 30% (po objednání Vám zašleme zálohovou fakturu), fakturou - dle smlouvy o dílo. 

Po objednání budete průběžně informováni o stavu objednávky.

Pokud potřebujete ještě upřesnění nabídky, doplnění atd. - kontaktujte nás, rádi Vaše dotazy zodpovíme.

Přeji krásný den

Lesoservis s.r.o.
Staré Nespeřice 20 
285 04 Petrovice II 
IČ: 24677914 
DIČ: CZ24677914




